
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 

Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 
 
KLASA: 003-01/20-06/01          
URBROJ: 251-64-03-20-82                                   
Zagreb, 8. listopada 2020.   
 
 
Na temelju članka 58. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta, Fakultetsko 
vijeće Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta na 218. redovitoj sjednici, održanoj u 
elektroničkom obliku od 5. do 8. listopada 2020., donijelo je 
 

 
O D L U K U 

 
 
1. Imenuju se članovi u Odbor za jamstvo kvalitete: 
 

 izv. prof. dr. sc. Domagoj Damjanović  predsjednik – prodekan  

 izv. prof. dr. sc. Eva Ocvirk   Zavod za hidrotehniku  

 doc. dr. sc. Ivan Ćurković         Zavod za konstrukcije 

 doc. dr. sc. Dario Jukić        Zavod za matematiku 

 izv. prof. dr. sc. Ivan Gabrijel   Zavod za materijale 

 doc. dr. sc. Saša Ahac     Zavod za prometnice 

 doc. dr. sc. Marko Bartolac   Zavod za tehničku mehaniku 

 Verica Švaco 

 Josip Bogut      predstavnik studenata 

 
2. Mandat članova Odbora za jamstvo kvalitete traje do 30. rujna 2022. 
 
3. Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja. 

 
 

 
        D E K A N  
 
 
 
       Prof. dr. sc. Stjepan Lakušić 
Dostaviti: 
1. Imenovani 
2. Dekan 
3. Zavod 
4. Tajništvo 
5. Pismohrana 
 
 
 
 
 


